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Esittelijä Kirkkoherra 
 
Esittely Seurakuntaneuvosto päätti 19.11.2014 § 131 Katariinanseurakunnan 

standaarin eli pöytäviirin saamisen ehdon olevan ansiokkaan 
toiminnan Katariinanseurakunnan hyväksi ja että päätöksen 
standaarin jakamisesta tekee seurakuntaneuvosto.  
 
Kristiina Annala  on ollut harmonisen rukouslauluryhmän ohjaajana 
sitoutuneesti vuodesta 2007 alkaen. Ryhmä on kokoontunut Pyhän 
Katariinan kirkolla viikoittain. 
 
Airi Ramela on toiminut hyvin aktiivisena yhteisvastuukerääjänämme 
vuodesta 2006 alkaen. Ramela on ollut niin listakerääjänä kuin 
lipaskerääjänäkin. Lisäksi hän on jakanut YV-esitteitä postilaatikoihin 
erityisesti Pääskyvuoren ja Kohmon alueella. Airi Ramela on toiminut 
myös ystävänä yksinäisille ihmisille seurakunnan kautta sekä 
ohjannut Nummen kortteliklubia toisena ohjaajana. 
 
Pirjo Lehtonen on toiminut Hannunniitun kortteliklubin ohjaajana. 
Kortteliklubi oli pilottikerho, joka syntyi IkäArvokas -projektin myötä 
noin 10 vuotta sitten. Sittemmin kortteliklubikerhoja on perustettu 
vielä lisää. Pirjo osallistui IkäArvokas-projektissa kerhon 
suunnitteluun ja organisointiin. Lisäksi Pirjo on toiminut 
retriittiohjaajana seurakuntayhtymässä jo yli 20 vuoden ajan. Lisäksi 
hän on ollut usean vuoden ajan Sippe-ohjausryhmässä. 

 
Leena Suominen aloitti vapaaehtoistyön Katariinanseurakunnassa jo 
vuonna 1988 puolisonsa Heikki Suomisen kanssa. He olivat kysytty 
esiintyjäpari seurakunnan monenlaisissa tilaisuuksissa puheen, 
soiton ja laulun muodossa. He ohjasivat myös yhdessä vuosien ajan 
eläkeläiskerhoa Varissuon kirkolla. Näistä syntyi laulu- ja toimintakirja 
"Iloisina yhdessä". Myöhemmin Leena Suominen on toiminut 
Hannunniitun eläkeläiskerho Annantuvan ohjaajana jo usean vuoden 
ajan. Annantuvan kerho on vuosien varrella kasvanut niin, että 
parhaimmillaan kerhoon kokoontuu yli 30 henkilöä. 

 
 
Esitys Seurakuntaneuvosto esittää standaarin myöntämistä kiitoksena 

ansiokkaasta vapaaehtoistyöstä seurakunnan pitkäaikaisille 
vapaaehtoistyöntekijöille Harmonisen rukouslaulun ohjaaja Kristiina 
Annalalle, aktiiviselle yhteisvastuukerääjä ja korttelikubin ohjaaja Airi 
Ramelalle, kortteliklubin- ja retriitin ohjaaja Pirjo Lehtoselle ja 
kerhojen ohjaaja, ohjelmantuottaja Leena Suomiselle. 
 
Standaarit luovutetaan seurakuntaneuvoston seuraavassa 



kokouksessa 20.3. klo 17.30. Yhteinen kahvitus klo 17. Paikkana on 
Nummen seurakuntakoti. 
 

Päätös Esityksen mukaan muuten, mutta standaarien luovutusajankohta ja -
paikka muutettiin niin, että ne luovutetaan Pyhän Katariinan kirkossa 
6.3. pidetyn arkkipiispan viikkomessun jälkeisessä kahvihetkessä. 

 
Jakelu Kristiina Annala 
 Airi Ramela 
 Pirjo Lehtonen 
 Leena Suominen 
 johtava diakoniatyöntekijä Niina Torikka 


